进贤县财

进贤县农
文件

进财字 (⒛21)69号

关于拨付 2021年 实际种粮农民一次性补贴

资金的通知

各乡(镇)人 民政府、各相关单位:

根据《江西省财政厅 江西省农业农村厅关于拨付实际种粮农民

一次性补贴资金的通知》(赣财农 (⒛21)10号 )文 件精神,按 照

《进贤县实际种粮农民一次性补贴实施方案》(进农字 (⒛21)148

号)的 工作要求,通 过
“
村组上报、乡镇核实、县级汇总

”
的工作

程序,对 全县的 ⒛21年 水稻种植面积进行核实汇总,总 面积为

1043723.01万 亩 (其 中:早 稻 490243.1全 万亩、中稻 55708.35万

亩、晚稻 497771。 52万 亩)。为便于统计核算,本 次补贴发放统筹使

用了耕地地力保护补贴结余资金 925845.15元 ,⒛ 21年 上级拨付实

际 种 粮 农 民

一

次 性 补 贴 资 金 14730000元 ,总 补 贴 资 金 15655845.15

元。现将补贴资金拨付给你们 (详见附表)。

资金到位后,请你们根据 ⒛21年 实际种粮农民一次性补贴的核

实面积和补贴标准 (15元 /亩 )尽 快通过
“一卡通

”
发放到实际种

-1-

粮农民手中。强化资金监管,坚 决杜绝虚报冒领和挤占挪用等违规

行为。

附表:进 贤县 ⒛21年 水稻一次性补贴面积及资金拨付汇总表

、 :∴ |·
Ι

、

进贤县财政局     进 贤县农业农村幅

⒛21年 7月 12日

进贤县财政局 ⒛21年 7月 12日 印发

-2ˉ

(共 印 35份 )

H
㈧
O
㈧